
' (3@\"° "" Jo"(,;

čj.: KRPC-173635/ČJ-2016-0200VO-VZL

SMLOUVA O DÍLO
dle zákona § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie

Jihočeského kraje.
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: ASTON - služby v ekologii, s.r.o.
sídlo: Novomlýnská 1373/5, !10 00, Praha - Nové Město
zastoupený: p. Josef Mrázek, jednatel společnosti
IČO: 260 72 602
DIČ: CZ26072602
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 78-1343260247/0!00
Telefon: 734 256 671
E-mail: info@,aston-eco.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182121

II.
Předmět díla

l. Předmětem díla je ,, vývoz septiku o předookládaném objemu 500 m3 v areálu
Krajského ředitelství policie jčk, ÚZ Lišov, Slabce včetně následného zpracování
položkového rozpočtu na opravu septiku".
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími podklady objednatele,
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací z této nabídky tvoří přílohu této

smlouvy.
3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díte nejpozdčji do 2
od zaslání písemné výzvy (e-mail), a to odpovědnou osobou objednatele,
XII. odst. 1, této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději dne

kalendářních dnů
uvedenou v článku

16. prosince 2016.

1



čj.: KRPC-173635/ČJ-2016-0200VO-VZL

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plnění v termínu dle dohody, nejpozdčji
však v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je areál Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, ÚZ

Lišov, Slabce.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

1.1 Cena za vývoz septiku o předpokládaném objemu 500 m3

(od.útí iímek. likvidace odDadu. doDrava)
" J """" " ""7 """" " _ "" "" " " " " A" "" _ _ J A l

Cena bez DPH 203 000,00 KČ
DPH 15% 30 450,00 Kč
Cena vČetně DPH 233 450,00 KČ

1.2 ZDracování Doložkového rozpočtu na opravu septiku

Cena bez DPH 25 200,00 KČ
DPH 21% 5 355,00 Kč
Cena vČetně DPH 30 855,00 KČ

1.3 Celková cena díla (součet 1.1 a 1.2)
228 500,00 Kč

5 355,00 Kč

Slovy: dvěstčšedesátčtyřitisíctřistapětkorunčeských
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Cena díla může být překročena nebo
změnčna v závislosti na skutečném objemu odsátého odpadu z jímek a dále za předpokladu,
že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována dvčma fakturami po převzetí jednotlivých skutečně provedených
prací.
a) samostatně jednou fakturou na vývoz septiku,
b) samostatně jednou fakturou na zpracování položkového rozpočtu opravy septiku.
Faktura bude předána odpovědné osobě objednatele uvedené v článku XII. odst. 1, této
smlouvy, a to nejpozdčji dne 16. prosince 2016 do 15:00 hod.
2. Objednatel uhradí fakturovanou Částku do 14 dnů od obdržení faktury předané ve dvojím
vyhotovení. Fakturační adresa objednatele: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
Odbor specializovaných Činností, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být označena: »KRPC-173635/Čj-2016-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávnčn
ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

2



čj.: KRPC-173635/ČJ-2016-0200VO-VZL

3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou
5. Způsob úhrady: převodním příkazem
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospčch účtu zhotovitele.
6. Objednatel je oprávnčn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku v místě plnění a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle,
včetně sousedních pozemků, budov a podzemiňch vedení.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé Škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Před předáním místa plnění je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo
plnění.
8. Zhotovitel je povinen po vyčeípání septiku zjistit jeho skutečný stav a následně zpracovat
položkový rozpočet na jeho opravu.

VII.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišt'uje sociálního zařízení místa plnění.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých

prostor.
4. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.
Předání díla

l. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávnčn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.

3



čj.: KRPC-173635/ČJ-2016-0200VO-VZL

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelnč zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 1% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením prací má právo objednatel na smluvní pokutu
v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranční záručních vad v dohodnuté lhůtě, iná objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 1.000, - kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.
Změna smlouvy

l. Smlouvu lze měnit pouze písemnýní, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné zrněny termínu dokončení díla.

XI.
Ostatní ujednání

l. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. Po dobu provádční díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálně v rozSahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

4



čj.: KRPC-173635/ČJ-2016-0200VO-VZL

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Bc. Petr Kulhan, tel.: 724 266 438, Bc. Petr Kadlec, tel.: 725 989 233.
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
p. Jaroslav Vlach, tel.: 731 573 034.
Za zhotovitele je včcech technických oprávněn jednat:
p. Pavel Vesecký, tel.: 603 180 476.

XIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (l)
zhotovitel.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadnč nevýhodných podmínek.

Příloha: Soupis prací

v Českých Budějovicích

- 2 -12- 2916
dne'

V Praze

-2 -12- 2018dne'

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

k'" 365

JosefMráze "
'ednatel společnos i

Novomľýmká 1373/5· 110 00 Pmha 1 - NoU Mhto
IČO: 26072602·DlČ: CZ26072602

Držitel cMiflkátu (SO 9001, 14001 a 18001
odbcmý podnik pm nakládáni s odpady

5



m'

,_
f

C

Ý.

~

L

Ĺ"q

.A.

1.1'

,.ď

ij'

,d

l

L
ď.

[j'

d'

Příloha Č.1

Soupis prací

číslo položka MJ cena za MJ počet MJ cena celkem

1 vývoz septiku m3 406,00 KČ 500 203 000,00 KČ
2 Oprava septiku m2 1020,00 KČ 25 25 500,00 KČ

Celkem bez DPH 228 500,00 KČ
DPH 15% 30 450,00 KČ
DPH21% 5 355,00 Kč
Cena včetně DPH 264 305,00 KČ

q'

Dne: 29.11.2016
d

q jaroslav Vlach ,
.

d

u

L

t

f

l

i

l
f

.

h


